[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______04.08.2015______

                             №_______1600_______
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158
«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений
Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:
1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Адресный реестр по городскому поселению Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района             Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 04.08.2015 № 1600
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г. Волоколамск
	ул. Солнечная
	-
	поз. 70
	-
	Земельный участок
для ИЖС (кад. № 50:07:0030106:521)

	2.
	д.Ченцы
	ул. Мира
	ул. Мира
	57 А
	-

	Земельный участок для ЛПХ (кад. № 50:07:0040305:1007)

	3.
	г.Волоколамск
	ул. Советская
	ул.Советская
	41
	41
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030402:550)

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 04.08.2015 № 1600
Изменения и дополнения в Адресный реестр
 по городскому поселению Сычево
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи

населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта

недвижимости
	Кадастровый

номер объекта:

земельный участок_______
здание (жилой дом)

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	р.п. Сычево
	ул. Нерудная
	-
	5 А
	5
	Здание магазина №31
	50:07:0000000:3610

	2.
	р.п. Сычево
	ул. Школьная
	-
	11
	-
	Здание магазина №33
	50:07:0000000:3563

Приложение № 3

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 04.08.2015 № 1600
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Шишково
	-
	-
	20 А
	31
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0040403:377

50:07:0020204:125

	2.
	д. Поповкино
	ул. Воздвиженка
	-
	41 А
	48
	Жилой дом и земельный

участок для ведения ЛПХ
	50:07:0040108:466

50:07:0040108:212

Приложение № 4
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 04.08.2015 № 1600
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	с. Осташево

	ул. Школьная
	ул. Школьная
	108
	-
	Земельный участок для ЛПХ
	50:07:0070502:3081

	2.
	д. Бражниково
	ул. Липовая
	ул. Липовая
	7 В
	7 А
	Земельный участок для ЛПХ
	50:07:0070507:395

	3.
	с. Осташево
	ул. Декабристов

Муравьевых
	ул.

Декабристов

Муравьевых
	2
	2
	Жилой дом

	50:07:0070502:1265

	4.
	д.Солодово
	ул. Полевая
	-
	13
	-
	Земельный участок для ЛПХ
	50:07:0080303:339

	5.
	с. Осташево
	ул. Первомайская
	ул. Первомайская
	20
	18
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0070514:120
	50:07:0070514:524

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 04.08.2015 № 1600
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Спасское
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Юрьево
	-
	-
	5 А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060404:378) и земельный участок

для  ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060404:184)

	2.
	д. Соснино
	-
	-
	46
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060310:288)

	3.
	д. Клишино

	микрорайон
	-
	10 А
	10 А
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0070207:478)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 04.08.2015 № 1600
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Чащь
	-
	-
	20
	10
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0010205:283)

	2.
	с. Теряево
	ул. Песчаная
	-
	22 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010502:2420)

Приложение № 7

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 04.08.2015 № 1600
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Кутьино
	ул. Охотничья
	-
	39 Б
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0050401:65)

	2.
	п.Чисмена
	Волоколамское шоссе
	Волоколамское шоссе
	8

пом. 3
	61
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0040603:1762) и земельный участок для введения ЛПХ (кад. № 50:07:0040603:368)

	3.
	д.Золево

	ул. Запрудная
	-
	10
	-
	Жилой дом

	4.
	п.Чисмена
	пер.

Первомайский
	-
	48
	48
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040603:400)

	5.
	д. Большое

Никольское
	ул. Солнечная
	-
	6 А
	-
	Земельный участок для приусадебного участка (кад. № 50:07:0060203:100)

Приложение № 8
к постановлению главы
Волоколамского муниципального района

от 04.08.2015 № 1600
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

вблизи

населенного

пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с. Ярополец
	1-ый Парковый проезд
	-
	15
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020206:1558) и земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0020206:1465)

	2.
	с.Ярополец
	микрорайон
	-
	8
	8
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:9681)

	3.
	с.Ильинское
	ул.Тихая
	-
	9
	-
	Земельный участок для  ЛПХ (кад. № 50:07:0020503:1020)

	4.
	д. Васильевское
	ул. Парковая
	-
	31
	-
	Земельный участок

для огородничества (кад. № 50:07:0020502:109)